
 

⻑崎県島原病院 

地域連携公開セミナー 
皆様⽅におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
  さて、この度、標記セミナーを下記の⽇程にて開催する運びとなりました。 
  ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

講演内容 
「 ペイシェント・ハラスメント対策 」 

 

講師：福岡法律事務所 
弁護⼠ 福岡 聰⼀郎 先⽣ 

⽇ 時 令和 8 年 2 ⽉ 18 ⽇（⽔）18：30〜19：30 

場 所 ⻑崎県島原病院 別館１階研修ホール 

対象者 地域の医療・介護従事者 
【お問い合わせ先】 
 ⻑崎県島原病院 総合医療⽀援センター 
          FAX 0957-63-6544 
          TEL 0957-63-1145 
 


